pital in 1308. The priory and chapel was (for its ruins only now remain), in

were burned in 131 6, and rebuilt shortly Bride-street.
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ecclesia Sancti Patricii pro decimis oblitis vi. s. viij. d. Item lego

operibus ecclesie Sancti Patricii x. s. Item lego operibus ecclesie

Sancte Trinitatis xx. s. Item ecclesie Sancti Thome martiris xx. s.

Item monasterio mouachorum Beate Marie xx. s. Item in expensis

circa sepulturam meam in vino et speciebus et aliis expensis. xx. s. Item

lego Magine uxori mee viij. li. Item lego Marione et Alicie filiabus

meis equali porcione ad sua maritagia v. li. Item Johanni Dronne

X. s. Item lego Willelmo Bertram xx. s. Item lego Thome Spark

capellano ad orandum pro anima mea xx. s. Item pro probacione

testamenti mei vi. s. viii. d. Item lego residuum omnium bonorum

meorum in dispocione executorum meorum hos executores constituo

videhcet Thomam Spark capellanum et Maginam White uxorem

meam et supervisorem Willelmum Bertram mercatorem.

Probatum fuit presens testamentum coram nobis Johanne Swyn-

don commissario generali venerabilis in Christo patris ac domini

Ptoberti Dei gratia archiepiscopi Dublin in ecclesia cathedral! Sancti

Patricii DubUn xx°. die Novembris anno Domini supradicto com-

missa est administracio bonorum ad idem testamentum spectancium

executoribus infra scriptis in forma juris juratis ut est moris.

Et nos Willelmus Chambre archidiaconus Dublin et Thomas

Wafre canonicus ecclesie cathedralis Sancti Patricii Dubhn cus-

todes speritualitatis archiepiscopatus Dubhn sede vacante presens

testamentum per infrascriptos commissarios appropatmn quantum ad

nos pertinet confirmamus et approbamus. In cujus rei testimonium

sigilla quibus in dicto officio sive custodia utimur presenti testa-

mento apposuimus. Datum quoad confirmacionem nostram predictam

et approbacionem quinto die Junii anno Domini m°. ccc°. nonogesimo

primo.
11.

Inventarium bonorum Ricardi Donogh conditum apud Dubhn xii.

die Aprilis anno Domini m°. cccc°. quadragesimo. In primis dictus Ri-

cardus
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tardus habet duos ciphos argenti precii xvi. s. Item ununi cij)hum

vocatum a maser argenti ligatiim precii vi. s. viij. d. Item ti'es ollas

eneas precii x. s. viij. d. Item tres patenas precii xvii. s. Item diversa

utensdia domus precii x. s. Item in filo speciebus et aliis diversis

mercimoniis ad valorem xxix. li. xiij. s. iiij. d. ac debita que debentur

dicto Ricardo extendunt se ad centum solidos.

Hec sunt debita que predictus Ricardus debet. In primis debet

Johanni Howlot iiij. s. Item debet fenistre campanilis x. s. Item

lumine Sancti Nicliolai xx. s.

Summa de claro xxxvi. li.

Porcio defuncti xij. li.

In Dei nomine amen ego antedictus Ricardus Donogh compos

mentis condo testamentum meum in liunc modum. In primis lego

animam meam Deo patri omnipotenti corpusque meum ad sepelien-

dum in cimiterio ecclesie Sancti Audoeni Dublin. Item lego quin-

que libras cere ad faciendos quinque cereos ad ponendos circa corpus

meum nocte exequiarum et die sepulture mee. Item lego reparacioni

ecclesie Sancti Audoeni v. s. Item lego rectori ecclesie predicte pro

decimis oblitis iij. s. uij. d. Item lego fratribus cujuslibet ordinum

mendicancimn Dublin xx. d. Item lego in pane et cervisie nocte

exequiarum et die sepulture mearum pauperibus distribuendis vi. s.

viii. d. Item lego Marione uxori mee mesuagium meum in quo

inhabito cum omnibus suis pertinenciis habendum et tenendum eidem

Marione ad terminum vite sue. Et si contingat dictam Mai'ionem

incedere in paupertatem vel inopiam tunc volo quod vendatiu- pre-

dictum mesuagium vel in plegium ponatur. Sin autem volo quod

remaneat Johanni Donogh filio meo si bene gubernat se erga matrem

suam. Sin autem volo quod AHcia filia mea habeat predictum mesua-

gium sibi et heredibus suis cum omnibus suis pertinenciis ut supra

dictum est. Et si contingat predictum Johannera et Aliciam decedere

absque liberis de suis corporibus volo quod remaneat servicio altaris

Sancti
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Sancti Clari ecclesie Sancti Audoeni. Item lego dicte Marione uxori

mee porcionem meam omnium utensilium domus mee habendam et

tenendam eidem Marione ad terminiun vite sue. Et post decessum

ejus volo et lego quod Johannes Donogli liabeat porcionem meam
dictorura utensiliimi imperpetuum sibi et heredibus suis ac hujus-

modi testamenti mei constituo meos executores dominum Petrum

Rathe capellanum et David Rowe civem Dublin ad distribuendam

porcionem meam dictorum bonorum et debitorum prout melius vide-

bitur exspedii'e ac Jacobum Blakeney armigerum inde supervisorem

ordino facio et constituo per presentes. Item lego cuilibet executo-

rum meorum vi. s. viii. d. Item lego dicto supervisori mei testamenti

vi. s. viij. d. Item lego pro probacione testamenti mei x. s. et cetera.

Probatum fuit hoc presens testamentum coram nobis Ricardo

permissione divina archiepiscopo Dublin Ilibernieque primate in